
м у н и ц и п и а л ь  дейем б е л е м  б ц р е у
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПИАЛЬ 
РАЙОНЫ УМЭР АУЛЫНЫН ТОП дейем 
БЕЛЕМ БИРЕУ М0КТ0БЕНЕН
ФИЛИАЛЫ КИЛОЙ
АУЛЫНЫН ТОП ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ 
М0КТ0БЕ
( МДБББУ ТДББМ УМЭР Ф. ТДББМ 

КИЛОЙ А.)
452672, Башкортостан Республика!™, 

Бакалы районы , Килэй аулы,
Узок урамы , 4-се йорт 

Тел./факс (34742) 2-91-53 
ИНН 0207003110, ОГРН 1020200611375" 

E-mail: kileevoshl3@yandex.ru

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

УМИРОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. КИЛЕЕВО
(МОБУ ООШ с. Умирово ООШ с. Килеево)

Центральная. 4 , с.Килеево,
Бакалинский район, Республика Башкортостан, 452672 

Тел. /факс (34742) 2-91-53 
ИНН 0207003110, ОГРН 1020200611375 

E-mail: kileevoshl3@yandex.ru

БОЙОРОК

12.09.2019 № 125

ПРИКАЗ

12 .09.2019 г.

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемым ими должностям

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 
апреля 2014года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и в целях подтверждения соответствия 
педагогических работников занимаемым ими должностям приказываю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников на 
соответствие занимаемым ими должностям филиала МОБУ ООШ с. Умирово ООШ с. Килеево 
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Приложение 1)
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие, занимаемым 
ими должностям (приложение №2).

3. Утвердить график проведения аттестации на соответствие занимаемым ими должностям (приложение 
№3).

4. Утвердить План работы Аттестационной комиссии по аттестации педработников на соответствие 
занимаемой должности согласно приложению №4

б.Установить срок полномочий Аттестационной комиссии филиала МОБУ ООШ с. Умирово ООШ с. 
Килеево с 01 сентября 2019 г. по 31 мая 2020 г.

6. Учителю информатики разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
7. Назначить ответственным за подготовку педагогических работников к аттестации на соответствие 
занимаемым ими должностям Архипову Е.В.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школЫmif  AS
С приказом ознакомлены: 1|

/ Р.Х.Хуснутдинов /

mailto:kileevoshl3@yandex.ru
mailto:kileevoshl3@yandex.ru

